
 

Styrelsens sammansättning 2015, revisorer samt valberedning 
 

Ordförande Lars-Göran Uddholm   070-854 58 90

 Våruddsringen 192 

127 41 Skärholmen  Rävgaddsvägen 23 

lars-goran@uddholm.se  

 

Sekreterare Staffan Hagnell   070-999 92 75 

 Lundströmsväg 17 

 192 77 Sollentuna  Uddskogsvägen 14 

 shl@ip.se 

 staffan.hagnell@iis.se 

 

Kassör Birgitta Markén Modigh  070-539 6435 

 Skallgångsbacken 22   

 163 54 Spånga  Brusmarvägen 13 

 birgitta.marken.modigh@hotmail.com 

 

Förvaltare Lars-Göran Johansson   070 5949267 

 Rädisvägen 53 

 165 73 Hässelby  Brusmarvägen 7 

 Larsgoran.theo@gmail.com 

 

Bryggansvarig Gunnar Berg   070-299 72 49 

 Hankgränd 8 

 163 55 Spånga  Uddskogsvägen 28 

 gunnar.berg@xyleminc.com 

 

Info/hemsida Staffan Hagnell   070-999 92 75 

 

Suppleant Annette Redtzer   073 5776815 

 Jutevägen 7 A 

 192 77 Sollentuna  Persängsvägen 23 

 annette_redtzer@tele2.se  

   

Suppleant Anders Lundsten   070-2603033 

 Gliavägen 80 

 168 58 Bromma  Skutviksvägen 21 

 alundsten@telia.com 

 

Revisorer Ingrid Haglind    070-661 10 20 

 20Infanterigatan 11 

  17159 Solna  Persängsvägen 7 

  ingrid.haglind@tieto.com   

 

 Ingemar Dahlgren   08-86 89 49 

 Löjtnantsgatan 16 5tr 

 115 50 Stockholm Lermarvägen 21 0176-22 14 31

 ingemar.dahlgren@gmail.com 
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Revisors- Julia Holtz Elvesjö   073- 985 20 78 

Suppleanter Stockholmsvägen 158    

 187 32 Täby  Persängsvägen 40 

  

 Lars Olsson   0730-74 66 66 

 Terrassvägen 5 

  167 52 Bromma  Persängsvägen 3 

 lars.olsson@styrelsemote.se 

 

Valberedning Monica Lind (sammankallande)  070-624 24 95 

 Villagatan 15 B   0176-151 22 

 761 40 Norrtälje  Rävgaddsvägen 21 

 monica@lindekonomi.se 

 

 Jan Magnusson   08-795 88 81 

 Rättar Vigs väg 125   0176-22 16 79 

 162 72 Vällingby   Brusmarvägen 18     

 info@eljanne.se 
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